Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Уральский колледж технологий и предпринимательства»
(ГАПОУ СО «УКТП»)

ПРИКАЗ
26.09.2022 №54/од-1

г. Екатеринбург

О создании комиссии по осуществлению
конкурентных и неконкурентных закупок

В целях организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд учреждения в соответствии с Гражданским кодексом РФ,
Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223 - ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ № 60/од-1 от 30.12.2021 «О создании Единой комиссии по
осуществления конкурентных закупок».

2. Создать комиссию по осуществлению конкурентных закупок путем проведения
открытых конкурсов, открытых аукционов, запросов предложений и запросов
котировок в электронной форме и неконкурентных закупок для обеспечения нужд
учреждения (далее Комиссия) в следующем составе:

- Шеина О.М., заместитель директора по АХР -  председатель Комиссии;
- Ахметова С.Н., заместитель директора по СПР - заместитель председателя

Комиссии;
- Киселева И.Л., юрисконсульт -  член Комиссии;
- Чернова И.В., главный бухгалтер - член Комиссии;
- Комарова Н.Э., экономист - секретарь Комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Доронин

Шеина О.М.
Ахметова С.Н.
Киселева И.Л.
Чернова И.В.
Комарова Н.Э.

С приказом оту2§Т$9.2022 № 54/од-1 ознакомлен: